
  
 

Raadsbesluit
De gemeenteraad van de gemeente Leudal

agendapunt 6

Gezien het voorstel van de griffier d.d. 11 januari 2021;  

Gelezen het gezamenlijke rapport van de rekenkamer Leudal + de rekenkamercommissie Nederweert + de 
rekenkamer Weert, getiteld ‘Toegang en Tevredenheid Jeugdhulp in de gemeenten Leudal, Nederweert en 
Weert; Een kwalitatief onderzoek naar Jeugdhulp en ondersteuning door de gehele keten in Midden-Limburg 
West’ van februari 2020, aangeboden aan de gemeenteraad van Leudal bij brief van de voorzitter van de 
rekenkamer Leudal, de heer mr. J. van Hout, d.d. 1 mei 2020;

Kennisgenomen hebbende van de bespreking van dat rapport door het presidium (als begeleidingscommissie 
voor de rekenkamer) met de rekenkamer in de presidiumvergadering van 22 september 2002;

Voorts kennisgenomen hebbende van de nadere bespreking van dat rapport door enkele raads- en 
commissieleden + portefeuillehouder wethouder M. Janssen met de rekenkamer op 24 november 2020;

Besluit:

Het gezamenlijke rapport van de rekenkamer Leudal + de rekenkamercommissie Nederweert + de rekenkamer 
Weert, getiteld ‘Toegang en Tevredenheid Jeugdhulp in de gemeenten Leudal, Nederweert en Weert; Een 
kwalitatief onderzoek naar Jeugdhulp en ondersteuning door de gehele keten in Midden-Limburg West’ van 
februari 2020, voor kennisgeving aan te nemen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal op 9 februari 2021.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,
De griffier, De raadsvoorzitter,

Drs. W.A.L.M. Cornelissen. D.H. Schmalschläger.


